3 TRAKTORIN TAKALANA

Kayttajan opas




VAROITUS

Lue ja ymmarra huolellisesti seuraavat turvallisuusohjeet ennen
kuin aloitat laitteen kokoamisen

1. Kokoa laite siistilla ja roskattomalla alueella, roskainen ympéristé
aiheuttaa kaatumisvaaran.

2. Ala nosta painavia osia, vaan kaytd apuna nosturia, taljaa, trukkia tai
muita mekaanisia apuvalineita.

3. Ala jata kasia tai muita vartalonosia asennuksen alle.

4. Tutki kone huolellisesti kokoamisen jédlkeen varmistaaksesi, etta kaikki
mutterit, pultit ja hydrauliset asennukset ovat kunnolla kiinnitettyja.

5. Ennen kuin aloitat laitteen kaytén - ota yhteyttd kauppiaaseesi tai
valmistajaan jos sinulla on laitteen kokoamiseen tai kayttéon liittyvaa
kysyttavaa

LAITTEEN KOKOAMINEN

1. Pura lana pakkauksesta ja tarkista puuttuuko osia.
2. Asenna teralevy (2) taustalevyyn (21).

3. Kiinnita liitoskappale (6) taustalevyyn (21).

4. Kiinnita tukirunko (15) taustalevyyn (6).

5. Kiinnita sivupalkki (20) ja tuki (12) tukirunkoon (15).

Tarkeaa turvallisuus tietoa!

Vieraiden tydvarusteiden kayttd voi johtaa tapaturmiin. Lue tdma
kayttdohje ja traktorisi kayttdohjeet ennen laitteen kokoamista ja kayttoa
perehtyéksesi kunnolla koneeseesi. Jos lainaat tai vuokraat konetta,
varmista, etta kayttdja osaa kayttda konetta turvallisesti.

Useimmat onnettomuudet johtuvat vélinpitdmattémyydests ja
huolimattomuudesta. Pid& kaikki sivulliset vah. 8 metrin etéisyydelld, kun
kone on kaytdssa.

Suojavarusteet kuten turvalasit, turvakengat ja hanskat ovat suositeltavia.
Ala koskaan aseta ruumiinosia vaaralle alttiiksi koneen asennus-, kaytto-,
korjaus- ja huoltotoimenpiteissa.

Ennen kuin kaytat konetta varmista, etté kaikki pultit, mutterit ja kiinnitykset
ovat paikoillaan. Korvaa vaurioituneet ja kuluneet osat valittémasti.

Ala anna turvallisuus- ja kayttdohjeisiin perehtymattéman henkilon kayttaa
laitetta.



OSALUETTELO

1 Ruuvi M16x40 15 kpl
2 Teralevy 1 kpl

3 Prikka 16 15 kpl

4 Lukkoprikka 16 15 kpl
5 Mutteri M16 15 kpl

6 Liitoskappale 1 kpl

7 Prikka 27 2 kpl

8 Kiinnitin 5 3 kpl

9 Mutteri M27 2 kpl

10 Sokka 2 kpl

11 Pultti M16x45 1 kpl
12 Tuki 1 kpl

13 Pultti M16x95 1 kpl

14 Kiinnike 2 kpl

15 Paarunko 1 kpl

16 Mutteri M22 2 kpl

17 Lukkoprikka 22 2 kpl
18 Kiinnitystappi 2 kpl
19 Sokka 1 kpl

20 Sivupalkki 2 kpl

21 Taustalevy 1 kpl



